様式第６号（第１０条関係）

北竜町まちづくりチャレンジ応援事業（変更・中止）承認申請書
　　　　年　　月　　日

北竜町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者（申請者が未成年者の場合）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付けにおいて申請した事業を（変更・中止）したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
	事業名称

	事業の（変更・中止）
年月日
	年　　　月　　　日

	（変更・中止）の理由

	（変更時のみ）
変更の内容

１　添付書類

・事業変更時又は中止時までの事業報告書
・事業変更後の収支計画書（変更時のみ）
・事業中止までの収支決算書（中止時のみ）
・領収書等の原本

・その他必要な書類又は資料